



*J. Ruiz*

Folio: 10834053  
Fecha: 21/01/2024 11:27:35  
Plaza de Cobro: TRAPICHILLO  
Carril: V111  
Cobrador: 10005563255  
Categoría: LIGERO DE 2 EJES  
Importe: 116.38 Peso  
IVA: 18.62 Peso  
Total: 135.00 Peso  
Forma de Pago: EFECTIVO

*J. Ruiz*

Folio: 3056248  
Fecha: 21/01/2024 11:52:30  
Plaza de Cobro: SEC. RUIZ  
Carril: V310  
Cobrador: 20004254995  
Categoría: LIGERO DE 2 EJES  
Importe: 79.31 Peso  
IVA: 12.69 Peso  
Total: 92.00 Peso  
Forma de Pago: EFECTIVO

  
**Del Nayar**  
OPERADO  
PARTICIPACIONES  
FEDERALES  
H. XXVII AYUNTAMIENTO  
**DEL NAYAR**  
2024

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal: D504291A-BC96-11EE-A649-9BF20A34D3A9  
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KCHU200291  
 Fecha y Hora Expedición: 26/01/2024 04:04:15 p. m. Tipo Relacion  
 Moneda MXN - PESOS Exportación: 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal: 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
 MUNICIPIO DEL NAYAR Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL  
 C.P. 63530

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO   FOLIO: 10834053   CRUCE: 21-01-2024 11:27:35.000   CARRIL: via 111 1111083405320240121112735via111135	02	\$116.38 \$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ   FOLIO: 3056248   CRUCE: 21-01-2024 11:52:30.000   CARRIL: via 310 113305624820240121115230via31092	02	\$79.31 \$79.31

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$195.69
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Descuento:	
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO	IVA	\$31.31
	Importe Total:	\$227.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-26T16:04:13 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:

NjXTK0A8InGp6yDdBRIyt7bWyddJcGeHFYIW41TgKzlvLWBjPskzf+FfbrNMhDkn7NPUPdRvPgfGd3aUxmamFrSVk8xqIxb3Kghg8kv/be4RCPEJZqgDugBPapunjaWTJmkbloDE2pLHQw2RPexZk30UdctZaZjCaPQtA7bTyLu+84/N7NoBcZ0+588KDkcZWQ0g4YAt5Tloz6iz7Y20flwVi+oNtZHCIX2lyUKAS+G/Bp+krgUBvDaEpZlRpoHG3mTJZpyXJBGmNTMIQr+uQ+lirLrVymYk8CJMMpKBnedKzdV6WmncQVYXC975aYrTsl3DZYUmHmfFsw==

Sello SAT:

DSKMfWwut+u2EJDskPUfhto5z/AstMLU3S7idYzIO9Cf87A/7EVI0kcb/3xndJ25rqmwmHyscQtj7n9ymYCeHCQfrcXLMvaAuxldLYCmS9/vJufQqvS0TBfne4R9yAwZa9l+S55fAw oep/YHaOKJBR2yZBQjqwAFNeF5Y+mZ63Ld92f8xVlsug/sMtdWkX35b8Bzh0hKtVR3cdfBEfsmqbYtAg0kK3vAQa7De3pr0EXpdVQwDvLRJ0d3VtqCocZXdGcyuQsCVa68w95k 0NJpKHojYzr45EMbqwg64Ec8ejK7vCB/jmW2sZ7VVHk3HtwVHv9OG49iF+Zlz+Q==

Cadena Original:

CHUJ200291|2024-01-26T16:04:10|01|00001000000505498430|Contado|195.69|MXN|1|227.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA|623|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-11108340532024012112735via111135|116.3793|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.16000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113305624820240121115230via31092|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|195.69|002|Tasa|0.160000|31.31|31.31||

